
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
oddělení nákupu SZM Mot,o1 Objednávka číslo: 2579841

V Úvalu 84 ID z 27]-.982
150 18 Praha 5 - Motol Datum z 28. 03.20]-8

rčo: 00064 -2o3
Drč: CZ000 642a3 Dodavatel: Tel:

Fax:
B.Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
]-48 00 Praha 4

Vyřrzu3e:

Teleťon:
Fax;

Dode'jte na adresu:
SZM FN Motol
KomLnikaění uzel -2D

Přejímka zbaži Po 6;00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:0O

*Objedrrávánre u Vás:
21,36/ 4L Oddělení spondylochirurgické * operační sál cos NB

Název Poěet
1 S4C šroub stavěcí, nová verze matka stabilizaění

ál_KS svřo 0 3T 465224
( u9.02 " 20}B z2a7.7 *a242I5 3t/I7 /1-)

6Ks

2 S4C tyč 3,5x6Omm
á]_Ks svť1-95T 465224

2Ks
( 09 .02.201-8 z2OL7 -0242].5 3l/1,.7 /1,)

3 S4C polyaxiální šroub 3, 5x]_2mm
álKs sx462T 465224

2Ks
( ů9 "02.201,8 Z20I,7 -0242L5 3L/1,7 /l)

4 S4C polyaxiá}ní šroub 3, 5xl4mm
elKs sx464T 465224

4Ks
( os " 02.20rB zZOL"l -0242t5 3L/L7 /I)

Celkem bee daně;
Celkenr s darrí;

69 565,2L
7 9 999 ,99

( (rNTz7 1982 ) )

Dodávaný materiál musÍ být v souladu Ee zákony 22/L997 §b. a 268 /zoL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonern ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 60 dní; '

Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěj-sJ.o naší objednávky, jinak zbož!-
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaárne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 0O0 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění



v registfu smluv ministersťva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,.1
zákona 4. 340l20/5 sb, o regístru smluv.
Nerrí-li dohodnuto jinak, považujťe objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušerrou,
Ostatní ulednání se řídí Občanským zákoníkem (ě.89/20L2 Sb,)

l


